
 

 

 Page 1 of 4 

Důvěra v média 2019 - pro FOCUS 
 

 

Start of Block: Úvod 

 

„Česká společnost a důvěra v média 2019“      

 

Tento dotazník je součástí výzkumu toho, jak lidé důvěřují českým zpravodajským médiím. 

Výzkum je realizován Fakultou sociálních studií Masarykovy univerzity. 

Vyplnění celého dotazníku by Vám mělo trvat 30 až 40 minut. Jeho kompletním vyplněním velmi 

pomůžete důležitému výzkumu, který nám pomáhá zmapovat a pochopit změny, jimiž v 

současnosti prochází česká společnost i česká média.   

Všechny Vámi sdělené údaje budou použity pouze v rámci souhrnných údajů a je vyloučeno 

jakékoliv zneužití osobních informací. Máte samozřejmě možnost tento dotazník vůbec 

nevyplnit nebo jeho vyplňování kdykoli přerušit či ukončit. 

 

 

Page Break  

  



 

 

 Page 2 of 4 

 

R1 Kolik je Vám let? 

________________________________________________________________ 
 

 

 

R2 Jste:  

o Žena  (1)  

o Muž  (2)  
 
 

EDU.Q Jaké je Vaše nejvyšší ukončené vzdělání?  

o Základní  (1)  

o Středoškolské bez maturity (vyučený bez maturity)  (2)  

o Středoškolské s maturitou (včetně vyučen s maturitou)  (3)  

o Vysokoškolské (4) 

o ODMÍTL/A ODPOVĚDĚT /TAZATELI TUTO VARIANTU NENABÍZEJTE/  (-2)  
 

 



 

 

 Page 3 of 4 

R4 Jakého druhu je Vaše nejvyšší ukončené vzdělání?  

o Technické obory  (1)  

o Přírodní vědy a medicínské obory  (2)  

o Humanitní obory nebo společenské vědy  (3)  

o Ekonomie a obchod  (4)  

o Všeobecné vzdělání  (5)  

o Zemědělství  (6)  

o Jiné  (7) ________________________________________________ 

o NEVÍ /TAZATELI TUTO VARIANTU NENABÍZEJTE/  (-3)  

o ODMÍTL/A ODPOVĚDĚT /TAZATELI TUTO VARIANTU NENABÍZEJTE/  (-2)  

 
  



 

 

 Page 4 of 4 

 

 

 
 

 

MPI6 Máte profil na následujících sociálních sítích? Pokud ano, jak často je obvykle používáte? 

 
Nemám 

profil 
(1) 

Vícekrát 
během 
dne (2) 

Obvykle 
jednou 
denně 

(3) 

Obvykle 
několikrát 
týdně (4) 

Obvykle 
několikrát 

během 
měsíce 

(5) 

Méně 
než 

jednou 
měsíčně 

(6) 

Mám profil, 
ale 

nepoužívám 
(7) 

Facebook 
(MPI6_1) o  o  o  o  o  o  o  
Twitter 

(MPI6_2)  o  o  o  o  o  o  o  
LinkedIn  
(MPI6_3)  o  o  o  o  o  o  o  
Instagram 
(MPI6_4)  o  o  o  o  o  o  o  
Youtube 
(MPI6_5)  o  o  o  o  o  o  o  
Pinterest 
(MPI6_6)  o  o  o  o  o  o  o  

 

 

 

 

 


